Sistema Socio Sanitario

$ Regione
Lombardia

ASST Valcamonica

CONVOCAZIONE CANDIDATI AL COLLOQUIO RELATIVO ALL'AVVISO PER LA
FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA VALIDA PER L'ASSUNZIONE A TEMPO
DETERMINATO IN QUALITA DI TECNICO SANITARIO DI RADIOLOGIA MEDICA —
CATEGORIA D.

Come stabilito dal pubblico avviso prot. n. 14298/18 del 08/08/2018, si comunica che il colloquio
valutativo previsto ¢ fissato presso 1'Ospedale di Esine (Sala conferenze c/o Nuova Palazzina) come
da calendario sotto indicato.

I candidati ammessi al colloquio sottoelencati sono invitati a presentarsi con idoneo documento in
corso di validita.

La mancata partecipazione al colloquio costituira rinuncia alla partecipazione all'avviso.

Non ¢ ammessa alcuna sostituzione, cambio di giorno/ora qualunque ne sia la motivazione.

MARTEDI 09 LUGLIO 2019 ALLE ORE 08.30:

Cognome Nome Luogo di nascita Data di nascita
1. Abbati Silvia San Severino Marche 14/12/93
2. Ales Leonardo Paceco 06/10/89
3. Alifano Angelo Avellino 27/02/94
4. Andreoli Michela Lovere 15/07/87
5. Antonelli Lorenzo Roma 26/03/93
6. Asprone Marilena Marsicovetere 21/08/86
7. Barone Denise Belvedere Marittimo 06/05/94
8. Barreca Valeria Nicosia 28/04/94
9. Barucco Sara Brescia 22/10/91
10. Beghini Luca Negrar 26/07/89
11. Belli Federico Parma 24/09/91
12. Benenati Miriam Trieste 20/03/90
13. Boccolato Giulia Marcianise 14/09/94
14. Bochicchio Davide Potenza 09/10/95
15. Bonizio Cristian Vallo Della Lucania 31/08/93
16. Bono Martina Erice 23/01/93
17. Botticchio Giusi Clusone 01/09/94
18. Brescia Lorenzo Putignano 15/04/94
19. Brucoli Damiana Tricarico 24/05/95
20. Bruno Mattia Priverno 30/04/94
21. Buccella Stefano Pescara 11/06/89
22. Buccoliero Antonio Grottaglie 03/09/94
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23. Calandriello
24. Calce

25. Canneori
26. Caradonna
27. Carandente
28. Carmina

29. Catalano
30. Cavalli

31. Chinotti

32. Chirichiello
33. Ciabattini
34. Colombo
35.D'Aversa
36. De Biasi
37.De Martino
38. De Stefano
39. Delfino

40. Della Pietra
41.Di Battista
42. D1 Domenico
43. Di Giacomo

Paola
Nicoletta
Diego
Antonino
Francesco
Amedeo
Quirino
Carlotta
Martina
Matilde
Emanuele
Giovanni
Giuseppina
Matteo
Dario
Anna
Monica
Alessandro
Andrea
Gian Pacifico
Gianmarco
Chiara
Ivana

Salerno

Sora

Todi

Salemi
Napoli

Licata
Benevento
Fiorenzuola D'Arda
Iseo

Ariano Irpino
Foligno
Pompei
Salerno
Cariati
Napoli
Pagani

Breno
Sondrio
Pescara
Teramo
Isernia
Milano
Castelvetrano

03/04/92
10/03/91
16/08/89
28/06/94
28/04/85
21/01/90
17/01/91
04/02/94
19/01/94
17/03/93
05/07/94
18/12/90
10/05/94
16/12/92
17/03/89
31/05/92
18/12/89
02/04/94
30/11/90
06/10/85
10/05/92
06/05/93
21/06/95

MERCOLEDI 10 LUGLIO 2019 ALLE ORE 08,30:

44 Edera

45. Falco
Cognome

1. Falzetta

2. Farnioli

3.  Federici

4.  Frattolillo

5. Gagliarde

6. Gaglio

7. Gallo

8.  Gargarella

9.  Gentileschi

10. Giambrone

11. Giardino

12. Giordano Orsini

13. Gomez

14. Grandinetti

15. Guddemi

16. Guido

17. lerino

18. Lazzarini

19. Leo

20. Licitra

21. Licitra

22. Lucchetti

Nome
Vincenzo
Federica
Lorenza
Mariagrazia
Graziella
Roberto
Francesco Saverio
Ilenia
Alessia
Giulia
Carmine
Eugenio
Elvio Amado
Salvatore
Calogero
Francesca
Francesco
Sara
Gerardo
Federica
Giovanni
Laura

Luogo di nascita

Foggia
Pistoia
Brescia
Caserta
Benevento
Palermo

Castellammare di Stabia

Ragusa

Orvieto
Mussomeli
Pollena Trocchia
Torre del Greco
Argentina
Lamezia Terme
Ribera
Galatina
Cariati

Alzano L.do
Salerno

Ragusa

Comiso
Umbertide

Data di nascita

23/05/87
15/03/91
09/07/92
14/05/95
27/04/91
21/06/87
14/10/78
07/12/92
04/12/93
06/03/92
15/08/79
22/12/82
14/07/74
17/05/89
04/01/92
16/04/94
26/08/90
17/05/94
29/12/89
11/12/90
23/01/89
30/01/94
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27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
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Maddalena
Mammarella
Manganaro
Mangiacotti
Maraone
Marcari
Marino
Mauri
Mauro
Mecca
Melloni
Minici
Molinaro
Morelli
Mori
Motisi
Musacchio
Nocera
Nocera
Novani
Orlando
Paduano
Padulo

Giovanna
Ilenia
Fabio Carmelo
Stefania
Cristian
Sara
Francesco
Silvia
Lucrezia
Giuseppina
Michael
Marcella
Monica
Andrea
Micheal
Ylenia
Rosanna
Federica
Francesco
Giovanni
Lucia

Raffaella Letizia

Mario

Campobasso
San Severino Marche
Palermo

San Giovanni Rotondo
Pontecorvo
Rieti

Potenza
Treiste
Augusta
Potenza
Imperia

Breno
Sulmona
Clusone
Massa
Partinico
Rossano
Sarno

Sarno
Viareggio
Torremaggiore
Vico Equense
Roma

21/07/94
07/07/95
17/05/94
26/12/88
20/09/88
28/12/86
22/07/95
20/09/91
16/12/93
17/01/85
02/06/89
19/10/90
23/04/92
20/04/92
07/12/92
14/07/94
14/04/94
01/08/95
14/08/84
23/04/76
20/05/95
02/05/92
03/04/82

GIOVEDI' 11 LUGLIO 2019 ALLE ORE 08,30:

Cognome
Pafumi
Pallotti
Parri
Pedretti
Petito
Petrone
Pinto
Pizzoferrato
Presta

. Quaranta
. Ragazzoli
. Risi

. Roccia

. Romano
. Rombi

. Rossetti

Rossi
Rubino

. Sapia

. Scanniello
. Sciamannini
. Segarini

. Sgalambro
. Siligato

. Simonetti

. Spoto

Nome
Mariacristina
Silvia
Andrea
Fabio
Angelo Luca
Maria

Sara

Anna
Simone
Giovanna
Marica Antonella
Vera
Francesco
Manfredi
Marta

Luca

Sara

Mariele Maria Leondina
Lorenzo

Vito

Alessio
Stefano
Simone
Ramona
Michela
Marco

Luogo di nascita

Messina
Todi

Data di nascita

San Benedetto del Tronto

Lovere
Manfredonia
Napoli
Sarno
Sulmona
Maratea
Vico Equense
Breno
Treviglio
Pontecorvo
Casarano
Viadana
Rho

Adria
Caserta
Rossano
Avellino
Terni
Vigevano
Lentini
Milazzo
Breno
Agrigento

10/04/89
14/04/94
27/08/92
01/12/90
25/09/91
10/08/94
19/12/94
06/03/94
15/02/93
17/02/89
03/12/90
06/05/92
22/02/83
31/07/93
06/10/92
26/02/93
30/01/87
30/08/84
04/09/93
27/12/80
07/03/88
07/10/88
26/06/90
07/10/89
21/04/91
07/04/82



27. Stoia Vincenzo Avellino 16/12/95

28. Suriani Laura Perugia 08/05/95
29. Urraro Luigi San Giuseppe Vesuviano 26/03/89
30. Valente Daniela Bisceglie 24/08/94
31. Valente Valentina Benevento 14/02/92
32. Valenti Alessandro Rovereto 10/03/89
33. Valzano Mariacaterina Ferrara 03/11/95
34. Venturi Enrico Peschiera Del Garda 29/07/93
35. Veronese Emma Rovigo 30/03/91
36. Veronesi Eleonora Copparo 02/04/92
37. Veronesi Luca Ferrara 14/01/95
38. Volpi Giulia Iseo 23/05/94

Per ulteriori informazioni rivolgersi all’Area Gestione delle Risorse Umane - Settore Concorsi -
presso 1’Ospedale di Esine: telefono 0364/369938.

18.06.2019

IL DIRETTORE FF
AREA GESTIONE RISORSE UMANE
(f.to Avv. Gabriele Ceresetti)



